
ホームページを開設しました 

 

平素より、格別のご愛顧を賜りまして誠にありがとうございます。 

この度 岐阜県医師国民健康保険組合のホームページを開設させて頂きました。 

当ホームページでは、加入・変更について、給付内容、保険料の情報をはじめとして、各種申請様式をダウンロードで

きるようになっております。 

今後も皆様にとって使いやすいホームページを目指して、内容を充実してまいりますので末永くお引き立て頂きま

すようお願い申し上げます。 
  
  


